
POŘAD  BOHOSLUŽEB 

V  TÝDNU  od  11.8.  do  18.8. 2024  
 
  

NE  11.8.  19. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                   
     7:30 – Libice n.C. 
     9:00 – Opočnice  

 10:30 – Poděbrady                                                        
(připomínka sv. Vavřince                                                                  
– patrona filiálního kostela v Pátku) 

     
                                                               

PO   12.8.  mše sv. není 

 

ÚT   13.8.  mše sv. není 

 
ST    14.8.  pam. sv. Maxmiliána Maria Kolbe,  

kněze a mučedníka 

18:00 mše sv.  – za manžela, sestru, vnuka  
a bratra                                                                                              

        

ČT    15.8.  SLAVNOST NANEBEVZETÍ PANNY MARIE                                                          
18:00 mše sv.  za mír v rodině, za pokoj v duši 
sestry Vladimíry a za pokoj a usmíření v rodině      
 

     

PÁ   16.8.   pam. sv. Štěpána Uherského 

18:00 mše sv.  za Karla Kolisku a jeho rodinu  
        

SO   17.8.  18:00 mše sv. s nedělní platností 

  za rodinu Švarcovu a Jelínkovu                                                                                     
                                                            

   
    

NE  18.8.  20. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                   
     Libice n.C. – mše sv. není 

     9:00 – Vrbice  
 10:30 – Poděbrady      
 14:00 – Kostelní Lhota – poutní mše sv .                                                   


